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Garant crio
Gereedschapskast compleet met lades 200 kg, 26x24G, Hoogte mm/aantal
lades: 1000/6B
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Bestelgegevens

Bestelnummer 931115 1000/6B
GTIN 4067263100942
Artikelklasse 9GK
Omschrijving

Uitvoering:

Compleet ingedeelde gereedschapskast in 30x28G, met lades 26x24G. Centraal afsluitbaar met
een stiftcilinderslot. 100% Volledig uittrekbare lades met geleidingen. Lades met stansgaten
in een raster van 25 mm (vanaf ladefronthoogte 75 mm). Een uittrekbeveiliging voorkomt dat
meerdere lades gelijktijdig kunnen worden geopend.

Lade 50 mm: belastbaar tot 75 kg. Lade vanaf 75 mm: belastbaar tot 200 kg.

Kleur:

Romp en laderomp lichtgrijs, RAL 7035, fronten lades antraciet, RAL 7016, poedercoating.
Laderomp niet configureerbaar, altijd lichtgrijs, RAL 7035.

Opmerking:

Bij het optillen en transporteren van de kast moet op voldoende fixering van de lades in de
behuizing worden gelet.

Technische beschrijving

Lades nuttige breedte 650 mm
Lades nuttige diepte 600 mm
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ComfortClose

Breedte

Nuttige hoogte voor lades

Sluitsysteem elektronisch — om te bouwen
Diepte

Hoogte

Gewicht

Onderbouw onder in hoogte verstelbare werkplek
Nuttig ladeoppervlak in G

Aantal uittrekbare legborden

Aantal deuren

Lades nuttige diepte in G

Nuttige hoogte

Geribbelde rubbermat in afrolrand aan 3 zijden
Aantal lades

Lades nuttige breedte in G

Materiaaldikte

Lades/uittrekbare legborden draagvermogen
Uittrekbaarheid lade (gedeeltelijk/volledig uittrekbaar)
Uittrekbaarheid lade

Hoogteverstelling in raster

Stiftcilinderslot
Kleuren

Productnaamattribuut

Producttype

nee
750 mm
900 mm
ja
700 mm
1000 mm
138 kg
nee
26x24
0
0
24
900 mm
nee
6
26
1,2 mm
200 kg
100 %

Uittrekbeveiliging

25 mm

modulair cilinderhuis

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

26x24G

Gereedschapskast
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